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	Tvirtinu:________________
	

	SHMF prodekanė doc. dr. Reda Jacynė
	
	
	SHMF dekanas prof. dr. Rimantas Balsys


	Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto

	2024-2025 s. m. rudens semestro           

	MAGISTRANTŪROS IŠTĘSTINIŲ STUDIJŲ PASKAITŲ TVARKARAŠTIS

	2 kursas 4 semestras
2025 m. sausio 2 d.–sausio 24 d. 


	
	Paskaitų
	SMIPP23
	SMIRV23
	SMISP23
	SMIŠV23

	
	laikas
	PEDAGOGINĖ PSICHOLOGIJA 
	REGIONŲ VALDYMAS 
	SOCIALINĖ PEDAGOGIKA 
	ŠVIETIMO VADYBA 

	Ketvirtadienis (01-02)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Penktadienis (01-03)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	Psichologinio konsultavimo procesas (egzaminas) 238 a. (S. Nėries g. 5)
Asist. D. Kurlinkas
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 205 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	15.20-16.50
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 205 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 114 a. (S. Nėries g. 5)

lekt. A. Jurkuvienė
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Šeštadienis (01-04)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-18.30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Pirmadienis (01-06)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Antradienis (01-07)
	8.20-9.50
	9.00 val. Raidos ir mokymosi sutrikimai (įstaigoje)
	
	
	

	
	10.00-11.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai (įstaigoje)
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 240 a. (S. Nėries g. 5)

Lekt. A. Jurkuvienė
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Trečiadienis (01-08)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Ketvirtadienis (01-09)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	14.00 val. Karjeros psichologija (egzaminas) 107 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. A. Liniauskaitė
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Penktadienis (01-10)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-18.30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Šeštadienis (01-11)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Pirmadienis (01-13)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	Pedagoginės psichologijos praktika I (instruktažas)
316D a. (S. Nėries g. 5)

Lekt. D. Klumbienė
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	15.30 val. Raidos ir mokymosi sutrikimai (įstaigoje)
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Antradienis (01-14)
	8.20-9.50
	9.00 val. Raidos ir mokymosi sutrikimai (įstaigoje)
	
	
	

	
	10.00-11.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai (įstaigoje)
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 240 a. (S. Nėries g. 5) 

lekt. A. Jurkuvienė
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Trečiadienis (01-15)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Ketvirtadienis (01-16)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Penktadienis (01-17)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Šeštadienis (01-18)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Pirmadienis  (01-20)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 208 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	12.00-13.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 208 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	13.40-15.10
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 208 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Antradienis  (01-21)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai MS Teams 

lekt. A. Jurkuvienė
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Trečiadienis  (01-22)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	Ketvirtadienis  (01-23)
	8.20-9.50
	
	
	
	

	
	10.00-11.30
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	

	
	8.20-9.50
	
	
	
	

	Penktadienis (01-24)
	10.00-11.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 208 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	12.00-13.30
	Raidos ir mokymosi sutrikimai 208 a. (S. Nėries g. 5)

Prof. dr. R. Gedutienė
	
	
	

	
	13.40-15.10
	
	
	
	

	
	15.20-16.50
	
	
	
	

	
	17:00 - 18:30
	
	
	
	

	
	18:40 - 20:10
	
	
	
	


	PEDAGOGINĖ PSICHOLOGIJA (SMIPP23), 2 kursas 4 semestras (7 st.)

	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando)  pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/konsultacinės valandos
	Ats. Forma
	Dėstytojas

	S260M065
	Baigiamojo darbo projektas
	4
	0/0/0
	E
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais

	S260M069
	Raidos ir mokymosi sutrikimai
	9
	20/20/8/27
	E
	Prof. dr. R. Gedutienė, lekt. A. Jurkuvienė

	S000M365
	Pedagoginės psichologijos praktika I
	9
	0/0/0/0
	Į
	Asist. D. Klumbienė


	REGIONŲ VALDYMAS (SMIRV23), 2 kursas 3 semestras (4 st.)

	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando)  pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK
	Ats. Forma
	Dėstytojas

	S170M036
	Magistro baigiamasis darbas
	30
	E
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais


	SOCIALINĖ PEDAGOGIKA  (SMISP23) 2 kursas 3 semestras (10 st.)
	

	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando)  pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK
	Ats. forma
	Dėstytojas

	S000M408
	Baigiamasis magistro darbas
	30
	E
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais


	ŠVIETIMO VADYBA (SMIŠV23), 2 kursas 3 semestras (5 st.)
	
	

	Eil. Nr.
	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando)  pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK
	Ats. forma
	Dėstytojas

	1.
	S000M408
	Baigiamasis magistro darbas
	30
	E
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais


